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3.  Otras disposiciones

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORDEN de 9 de julio de 2007, por la que se rec-
tifican los Anexos del Decreto 552/2004, de 7 de di-
ciembre, por el que se modifica la Relación de Puestos 
de Trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía correspondiente a la Consejería de Medio 
Ambiente y se integra y adscribe a puestos de la mis-
ma al personal transferido de la Cuenca Hidrográfica 
del Sur y del Decreto 11/2006, de 10 de enero, por 
el que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo 
de la Administración General de la Junta de Andalucía 
correspondiente a la Consejería de Medio Ambiente y 
se integra y adscribe a puestos de la misma al personal 
transferido de las Cuencas Hidrográficas del Guadalqui-
vir y del Guadiana.

Como consecuencia de las dificultades de adaptación de 
las categorías profesionales y plazas traspasadas desde la Ad-
ministración del Estado, de las Confederaciones Hidrográficas 
del Guadalquivir, del Guadiana y del Sur, a la estructura admi-
nistrativa de la Junta de Andalucía, se hace necesario efec-
tuar determinadas rectificaciones en los Anexos del Decreto 
552/2004, de 7 de diciembre, por el que se modifica la Rela-
ción de Puestos de Trabajo de la Administración General de la 
Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Medio 
Ambiente, y se integra y adscribe a puestos de la misma al 
personal transferido de la Cuenca Hidrográfica del Sur y del 
Decreto 11/2006, de 10 de enero, por el que se modifica la 
Relación de Puestos de Trabajo de la Administración General 
de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Agencia Anda-
luza del Agua, y se integra y adscribe a puestos de la misma al 
personal traspasado de las Confederaciones Hidrográficas del 
Guadalquivir y del Guadiana.

Dichas rectificaciones afectan a las categorías profesio-
nales de determinados trabajadores y a los puestos a los que 
estos se adscriben. 

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo 
del Personal Laboral de la Junta de Andalucía, se ha procedido 
a la negociación con la Comisión del Convenio.

En aplicación de las habilitaciones otorgadas a la titular 
de la Consejería de Justicia y Administración Pública por la 
Disposición transitoria tercera del Decreto 11/2006, de 10 de 
enero, por el que se modifica la Relación de Puestos de Tra-
bajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
correspondiente a la Agencia Andaluza del Agua, y se integra y 
adscribe a puestos de la misma al personal traspasado de las 
Confederaciones Hidrográficas del Guadalquivir y del Guadiana 
y por la Disposición transitoria cuarta del Decreto 552/2004, 
de 7 de diciembre, por el que se modifica la Relación de Pues-
tos de Trabajo de la Administración General de la Junta de An-
dalucía, correspondiente a la Consejería de Medio Ambiente, y 
se integra y adscribe a puestos de la misma al personal trans-
ferido de la Cuenca Hidrográfica del Sur,

D I S P O N G O

Artículo 1. Rectificación de los Anexos del Decreto 
552/2004, de 7 de diciembre, por el que se modifica la Rela-
ción de Puestos de Trabajo de la Administración General de la 
Junta de Andalucía correspondiente a la Consejería de Medio 
Ambiente y se integra y adscribe a puestos de la misma al 
personal transferido de la Cuenca Hidrográfica del Sur.

Uno. El Anexo 1 del Decreto 552/2004, de 7 de diciem-
bre, por el que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo 
de la Administración General de la Junta de Andalucía corres-
pondiente a la Consejería de Medio Ambiente y se integra y 
adscribe a puestos de la misma al personal transferido de la 
Cuenca Hidrográfica del Sur, queda rectificado en los términos 
que se establecen en el Anexo I de esta Orden.

Dos. El Anexo 2 del Decreto 552/2004, de 7 de diciem-
bre, por el que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo 
de la Administración General de la Junta de Andalucía corres-
pondiente a la Consejería de Medio Ambiente y se integra y 
adscribe a puestos de la misma al personal transferido de la 
Cuenca Hidrográfica del Sur, queda rectificado en los términos 
que se establecen en el Anexo II de esta Orden.

Tres. El Anexo 3 del Decreto 552/2004, de 7 de diciem-
bre, por el que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo 
de la Administración General de la Junta de Andalucía corres-
pondiente a la Consejería de Medio Ambiente y se integra y 
adscribe a puestos de la misma al personal transferido de la 
Cuenca Hidrográfica del Sur, queda rectificado en los términos 
que se establecen en el Anexo III de esta Orden.

Artículo 2. Rectificación de los Anexos del Decreto 
11/2006, de 10 de enero, por el que se modifica la Rela-
ción de Puestos de Trabajo de la Administración General de 
la Junta de Andalucía, correspondiente a la Agencia Andaluza 
del Agua, y se integra y adscribe a puestos de la misma al 
personal traspasado de las Confederaciones Hidrográficas del 
Guadalquivir y del Guadiana.

Uno. El Anexo I del Decreto 11/2006, de 10 de enero, por 
el que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo de la Admi-
nistración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la 
Agencia Andaluza del Agua, y se integra y adscribe a puestos de 
la misma al personal traspasado de las Confederaciones Hidro-
gráficas del Guadalquivir y del Guadiana, queda rectificado en los 
términos que se establecen en el Anexo IV de esta Orden.

Dos. El Anexo II del Decreto 11/2006, de 10 de enero, 
por el que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspon-
diente a la Agencia Andaluza del Agua, y se integra y adscribe 
a puestos de la misma al personal traspasado de las Confede-
raciones Hidrográficas del Guadalquivir y del Guadiana, queda 
rectificado en los términos que se establecen en el Anexo V de 
esta Orden.

Tres. El Anexo III del Decreto 11/2006, de 10 de enero, 
por el que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspon-
diente a la Agencia Andaluza del Agua, y se integra y adscribe 
a puestos de la misma al personal traspasado de las Confede-
raciones Hidrográficas del Guadalquivir y del Guadiana, queda 
rectificado en los términos que se establecen en el Anexo VI 
de esta Orden.

Disposición final única. Efectos de las rectificaciones.
Los efectos administrativos y económicos derivados 

de las rectificaciones efectuadas en los Anexos del Decre-
to 552/2004, de 7 de diciembre, contempladas en esta Orden 
se entenderán producidos desde el día 1 de enero de 2005. 

Los efectos administrativos y económicos derivados de las 
rectificaciones efectuadas en los Anexos del Decreto 11/2006, 
de 10 de enero, contempladas en esta Orden se entenderán 
producidos desde el día 1 de enero de 2006.

Sevilla, 9 de julio de 2007

MARÍA JOSÉ LÓPEZ GONZÁLEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 
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ANEXO II

RECTIFICACIÓN DEL ANEXO 2 DEL DECRETO 554/2004, DE 7 DE DICIEMBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL

23793502 ALABARCE GUIRADO, ELIAS PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

24900052 ANAYA PINTO, FRANCISCO VIGILANTE

23677639 ARIZA APARICIO, MIGUEL CONDUCTOR MECÁNICO DE PRIMERA

27189831 AYALA CRUZ, MANUEL DELINEANTE

25076984 BARRANQUERO FERNANDEZ, JUAN JOSE VIGILANTE

25305844 BARRERA BARRIENTOS, JOSE LUIS VIGILANTE

25066767 BERLANGA BERLANGA, JUAN JOSE PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

25304861 BUENO GIL, DIEGO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

33370628 CHERINO GALVAN, FRANCISCO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

31999871 DELGADO ROJAS, JOSÉ LUIS OFICIAL 2ª CONDUCTOR

53158752 DURAN GONZALEZ, SALVADOR PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

25058367 FERNANDEZ CUADRADO, JOSE ANTONIO OFICIAL 2ª CONDUCTOR

50040858 FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO OFICIAL 2ª CONDUCTOR

74706925 FERNANDEZ MARTIN, JUAN PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

24763232 FLORIDO CAMARENA, BARTOLOME VIGILANTE

25055372 GALIANO CLAVIJO, JAVIER DELINEANTE

24695428 GALVEZ PADIAL, JOSE ALBERTO DELINEANTE

25107111 GARRIDO RASTROLLO, ILDEFONSO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

25313706 GIL GALAN, MIGUEL VIGILANTE

75946902 GIL POZO, FRANCISCO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

31817379 GONZALEZ LEON, ANTONIO OFICIAL 2ª CONDUCTOR

33358333 GUERRERO REPISO, FRANCISCO JAVIER PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

25068051 INGLADA CRUZ, EDUARDO VIGILANTE

23778491 JIMENEZ JERONIMO, ANTONIO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

27335947 JIMENEZ UREÑA, JUAN ANTONIO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

32039777 LAGUNA BARRIONUEVO, JORGE PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

31826188 LARA CASTRO, ALFONSO VIGILANTE

24826741 LARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO VIGILANTE

25305417 LEDESMA CORDON, MANUEL OFICIAL 2ª CONDUCTOR

24292336 LOPEZ LOZANO, JOSE PANCRACIO DELINEANTE

16295859 MARTIN MARTIN, RAUL VIGILANTE

24767467 MARTIN ZEA, CARLOS VIGILANTE

26434442 MAZA ZAMBRANA, JUAN DELINEANTE

24178534 MEGIAS AUGUSTIN, ANTONIO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

2890256 MOLINA MONTERO, FERNANDO M. PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

74782665 MORALES MERCHAN, PEDRO OFICIAL 2ª CONDUCTOR

24765524 MORENO CUEVAS, JOSE DELINEANTE

36465945 MORENO LORITE, JUAN OFICIAL 2ª CONDUCTOR

27535490 MULERO CASTRO, ANTONIO JAVIER PEÓN MOZO ESPECIALIZADO
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34848687 MULERO CASTRO, PEDRO MIGUEL CONDUCTOR MECÁNICO DE PRIMERA

31818068 NIETO GONZALEZ, FRANCISCO CONDUCTOR MECÁNICO DE PRIMERA

24708022 PALOMO ALGARRA, MANUEL CONDUCTOR MECÁNICO DE PRIMERA

25045418 PALOMO BOCANEGRA, LUIS FRANCISCO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

75951963 PELAEZ GARCIA, ISRAEL PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

23774377 PRADOS MARTIN, MANUEL VIGILANTE

74806302 QUIRÓS LORA, FRANCISCO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

27177132 RAMIREZ LAO, JUAN JOSÉ DELINEANTE

28470546 RAMIREZ MUÑOZ, GABRIEL PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

27154068 RAMIREZ ZEA, FELIX DELINEANTE

74704575 REGUERO ROBLES, JOSE VIGILANTE

25375173 REINA ALBA, JUAN OFICIAL 2ª CONDUCTOR

74783586 RIOS MARTIN, JOSE OFICIAL 2ª CONDUCTOR

32049877 RIVERA CODES, FCO.JAVIER PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

24168932 RODRIGUEZ DELGADO, ANTONIO VIGILANTE

35032617 ROMAN CUEVAS, MONTSERRAT PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

74803358 ROMERO VEGAS, JOSE ANTONIO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

74623034 ROSILLO MONTALBAN, NICANOR PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

25105153 RUIZ ARREDONDO, JUAN ANTONIO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

25071082 RUIZ DIAZ, MIGUEL PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

24770329 RUIZ FERNANDEZ, MANUEL OFICIAL 2ª CONDUCTOR

25322094 SANCHEZ FERNANDEZ DE ALBA, ANTONIO J. VIGILANTE

27224277 SANCHEZ FERNANDEZ, INOCENCIO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

27206968 SANCHEZ NIETO, JOAQUIN OFICIAL 2ª CONDUCTOR

27141602 SANCHEZ ORTEGA, JOSE LUIS DELINEANTE

44583092 SANTANA GALAN, SANDRA PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

33390380 SANTOS CASTELO, EUGENIO M. DELINEANTE

25573263 SOTO LUQUE, JOSE ANTONIO PEÓN MOZO ESPECIALIZADO

25096580 SOUSA JURADO, JUAN JOSE OFICIAL 2ª CONDUCTOR

24165879 TORRES ABRIL, FRANCISCO LUIS VIGILANTE

24169821 TORRES PEREZ, RAFAEL OFICIAL 2ª CONDUCTOR

31838792 VILLATORO RUIZ, MIGUEL IRAN CONDUCTOR MECÁNICO DE PRIMERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL

ANEXO III

RECTIFICACIÓN DEL ANEXO 3 DEL DECRETO 554/2004, DE 7 DE DICIEMBRE

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CARACT.
OCUP. CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PUESTO CENTRO DE

DESTINO PROVINCIA

23793502 ALABARCE GUIRADO, ELÍAS DEFINITIVO 11400810 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. GRANADA GRANADA

24900052 ANAYA PINTO, FRANCISCO DEFINITIVO 11398010 VIGILANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

23677639 ARIZA APARICIO, MIGUEL DEFINITIVO 11395110 CONDUCTOR MECÁNICO DE 
PRIMERA U.T.A. GRANADA GRANADA

27189831 AYALA CRUZ, MANUEL DEFINITIVO 11397110 DELINEANTE U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

25076984 BARRANQUERO FERNANDEZ, JUAN 
JOSE DEFINITIVO 11398010 VIGILANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA
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25305844 BARRERA BARRIENTOS, JOSE LUIS DEFINITIVO 11398110 VIGILANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25066767 BERLANGA BERLANGA, JUAN 
JOSE DEFINITIVO 11399910 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25304861 BUENO GIL, DIEGO DEFINITIVO 11400010 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

33370628 CHERINO GALVAN, FRANCISCO DEFINITIVO 11399110 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

31999871 DELGADO ROJAS, JOSÉ LUIS DEFINITIVO 11397710 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

53158752 DURAN GONZALEZ, SALVADOR PROVISIONAL 11400410 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25058367 FERNANDEZ CUADRADO, JOSE 
ANTONIO DEFINITIVO 11397410 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

50040858 FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO DEFINITIVO 11397310 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. GRANADA GRANADA

74706925 FERNÁNDEZ MARTÍN, JUAN DEFINITIVO 11400810 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. GRANADA GRANADA

24763232 FLORIDO CAMARENA, BARTOLOME DEFINITIVO 11398010 VIGILANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25055372 GALIANO CLAVIJO, JAVIER DEFINITIVO 11397010 DELINEANTE U.T.A. CÁDIZ MÁLAGA

24695428 GALVEZ PADIAL, JOSE ALBERTO DEFINITIVO 11396710 DELINEANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25107111 GARRIDO RASTROLLO, ILDEFONSO DEFINITIVO 11399810 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25313706 GIL GALAN, MIGUEL DEFINITIVO 11398010 VIGILANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

75946902 GIL POZO, FRANCISCO DEFINITIVO 11399210 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

31817379 GONZALEZ LEON, ANTONIO DEFINITIVO 11401710 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

33358333 GUERRERO REPISO, FCO. JAVIER PROVISIONAL 11400410 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25068051 INGLADA CRUZ, EDUARDO DEFINITIVO 11398410 VIGILANTE U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

23778491 JIMÉNEZ JERÓNIMO, ANTONIO DEFINITIVO 11401010 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. GRANADA GRANADA

27335947 JIMENEZ UREÑA, JUAN ANTONIO PROVISIONAL 11400310 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

32039777 LAGUNA BARRIONUEVO, JORGE DEFINITIVO 11401110 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

31826188 LARA CASTRO, ALFONSO DEFINITIVO 11398410 VIGILANTE U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

24826741 LARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO DEFINITIVO 11398110 VIGILANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25305417 LEDESMA CORDON, MANUEL DEFINITIVO 11397510 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

24292336 LOPEZ LOZANO, JOSE PANCRACIO DEFINITIVO 11396910 DELINEANTE U.T.A. GRANADA GRANADA

16295859 MARTIN MARTIN, RAUL DEFINITIVO 11398410 VIGILANTE U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

24767467 MARTIN ZEA, CARLOS DEFINITIVO 11398010 VIGILANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

26434442 MAZA ZAMBRANA, JUAN DEFINITIVO 11397110 DELINEANTE U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

24178534 MEGÍAS AUGUSTÍN, ANTONIO DEFINITIVO 11401010 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. GRANADA GRANADA

2890256 MOLINA MONTERO, FERNANDO DEFINITIVO 11400210 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

74782665 MORALES MERCHAN, PEDRO DEFINITIVO 11397610 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

24765524 MORENO CUEVAS, JOSE DEFINITIVO 11396810 DELINEANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

36465945 MORENO LORITE, JUAN DEFINITIVO 11397910 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

27535490 MULERO CASTRO, ANTONIO 
JAVIER DEFINITIVO 11401210 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

34848687 MULERO CASTRO, PEDRO MIGUEL DEFINITIVO 11396410 CONDUCTOR MECÁNICO DE 
PRIMERA U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

31818068 NIETO GONZALEZ, FRANCISCO DEFINITIVO 11396510 CONDUCTOR MECÁNICO DE 
PRIMERA U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

24708022 PALOMO ALGARRA, MANUEL DEFINITIVO 11396610 CONDUCTOR MECÁNICO DE 
PRIMERA U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25045418 PALOMO BOCANEGRA, LUIS
FRANCISCO DEFINITIVO 11399910 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

75951963 PELAEZ GARCIA, ISRAEL PROVISIONAL 11401110 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

23774377 PRADOS MARTÍN, MANUEL DEFINITIVO 11400910 VIGILANTE U.T.A. GRANADA GRANADA

74806302 QUIROS LORA, FRANCISCO DEFINITIVO 11400010 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

27177132 RAMIREZ LAO, JUAN JOSÉ DEFINITIVO 11397110 DELINEANTE U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

28470546 RAMIREZ MUÑOZ, GABRIEL DEFINITIVO 11400510 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

27154068 RAMIREZ ZEA, FELIX DEFINITIVO 11397110 DELINEANTE U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

74704575 REGUERO ROBLES, JOSÉ DEFINITIVO 11400710 VIGILANTE U.T.A. GRANADA GRANADA

25375173 REINA ALBA, JUAN DEFINITIVO 11397210 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

74783586 RIOS MARTIN, JOSE DEFINITIVO 11397210 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CARACT.
OCUP. CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PUESTO CENTRO DE

DESTINO PROVINCIA
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32049877 RIVERA CODES, FRANCISCO
JAVIER PROVISIONAL 11401110 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

24168932 RODRÍGUEZ DELGADO, ANTONIO DEFINITIVO 11400710 VIGILANTE U.T.A. GRANADA GRANADA

35032617 ROMAN CUEVAS, MONSERRAT PROVISIONAL 11400510 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

74803358 ROMERO VEGAS, JOSE ANTONIO DEFINITIVO 11399210 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

74623034 ROSILLO MONTALBÁN, NICANOR PROVISIONAL 11400610 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. GRANADA GRANADA

25105153 RUIZ ARREDONDO, JUAN ANTONIO DEFINITIVO 11400210 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25071082 RUIZ DIAZ, MIGUEL DEFINITIVO 11400110 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

24770329 RUIZ FERNANDEZ, MANUEL DEFINITIVO 11397410 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25322094 SANCHEZ FERNANDEZ DE ALBA, 
ANTONIO J. DEFINITIVO 11398010 VIGILANTE U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

27224277 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, INOCENCIO DEFINITIVO 11401310 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

27206968 SANCHEZ NIETO, JOAQUIN DEFINITIVO 11397910 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

27141602 SANCHEZ ORTEGA, JOSE LUIS DEFINITIVO 11397110 DELINEANTE U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

44583092 SANTANA GALÁN, SANDRA PROVISIONAL 11401410 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. ALMERÍA ALMERÍA

33390380 SANTOS CASTELO, EUGENIO M DEFINITIVO 11401610 DELINEANTE U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

25573263 SOTO LUQUE, ANTONIO DEFINITIVO 11400510 PEÓN ESPECIALIZADO U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

25096580 SOUSA JURADO, JUAN JOSE DEFINITIVO 11397210 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. MÁLAGA MÁLAGA

24165879 TORRES ABRIL, FRANCISCO LUIS DEFINITIVO 11398410 VIGILANTE U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

24169821 TORRES PEREZ, RAFAEL DEFINITIVO 11397310 OFICIAL 2ª CONDUCTOR U.T.A. GRANADA GRANADA

31838792 VILLATORO RUIZ, MIGUEL IRAN DEFINITIVO 11396510 CONDUCTOR MECÁNICO DE 
PRIMERA U.T.A. CÁDIZ CÁDIZ

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CARACT.
OCUP. CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PUESTO CENTRO DE

DESTINO PROVINCIA
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ANEXO V

RECTIFICACIÓN DEL ANEXO II DEL DECRETO 11/2006, DE 10 DE ENERO

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL
75872847 ALVAREZ CABEZAS, GASPAR JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31681854 BARBA MUÑOZ, FRANCISCO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31638432 BERMEJO CANTIZANO, MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
31679356 BERNAL ROMAN, ANTONIO J. PEON MOZO ESPECIALIZADO
52284550 BLANCO ORDOÑEZ, FERNANDO L. PEON MOZO ESPECIALIZADO
31543047 CABALLERO FERNANDEZ, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31595647 CABEZAS MESA, MIGUEL OFICIAL SEGUNDA OFICIOS
75783480 CANTIZANO RODRIGUEZ, JOSE A. PEON MOZO ESPECIALIZADO
32851484 CARBALLIDO ZAMORA, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31634631 CASTAÑO RUBIALES, LUCIANO PEON MOZO ESPECIALIZADO
25583852 CONTRERAS EXPOSITO, MIGUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
31512900 CORDON RODRIGUEZ, MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
31245583 CORTES OCARIZ, CONSTANTINO PEON MOZO ESPECIALIZADO
75858188 DELGADO MACIAS, MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
27231002 FERNANDEZ MALDONADO, ANTONIO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31652487 FRANCO GONZALEZ, JUAN JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31587919 GAMBIN MORALES, ANTONIO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31572993 GARCIA FERNANDEZ, ILDEFONSO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31382292 GARCIA MORENO, MIGUEL ANGEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
31238525 GARCIA SANCHEZ, FEDERICO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31637648 GIL VALENZUELA, JUAN PEON MOZO ESPECIALIZADO
31566259 GOMEZ PRIMITIVO, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31243661 GUTIERREZ GOMEZ, JUAN JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
32862092 INFANTES CHAVES, JOSE IGNACIO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31650744 JAEN CABALLERO, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
29727295 LISTE PEREZ, MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
31603807 LOPEZ ALVAREZ, ENRIQUE OFICIAL 2ª CONDUCTOR
52303681 LOPEZ GIL, CANDIDO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31245396 MACHO FERNANDEZ, DIEGO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31653935 MARIN BERRAQUERO, JOSE LUIS PEON MOZO ESPECIALIZADO
32018748 MARTINEZ BOZA, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31642534 MATEOS CARO, MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
31573366 MIER-TERAN ORTEGA, CECILIO PEON MOZO ESPECIALIZADO
52280745 MONTES DE OCA SABORIDO, JUAN PEON MOZO ESPECIALIZADO
31648050 MORENO ORTIZ, FRANCISCA PEON MOZO ESPECIALIZADO
31603174 MORENO ORTIZ, FRANCISCO PEON MOZO ESPECIALIZADO
28462185 NUÑEZ GOMEZ, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
75736746 ORIHUELA GONZALEZ, LORENZO PEON MOZO ESPECIALIZADO
29732770 ORTEGA GOMEZ, FELIPE OFICIAL 2ª CONDUCTOR
76011667 PACHECO RUIZ, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31670453 PAEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER PEON MOZO ESPECIALIZADO
31684905 PEREZ FERNANDEZ, MIGUEL A. PEON MOZO ESPECIALIZADO
27859685 PEREZ PERNIA, ANTONIO PEON MOZO ESPECIALIZADO
29791749 POSITO DIAZ, FRANCISCO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31649976 RAMIREZ SELLEZ, ANTONIO PEON MOZO ESPECIALIZADO
34004729 REVIRIEGO LOPEZ, FRANCISCO PEON MOZO ESPECIALIZADO
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75847090 REYES VEGA, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31514382 RICO ORTIZ, JUAN MANUEL OFICIAL 2ª CONDUCTOR
44206910 ROBLES OCHOA, ISMAEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
29797015 ROBLES SALGUERO, ANGEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
32852792 RODRIGUEZ PEREZ ANDRES PEON MOZO ESPECIALIZADO
29758035 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ILDEFONSO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31323820 ROMAN SANCHEZ, FRANCISCO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31338489 ROMERO BARRIOS, PLACIDO E. PEON MOZO ESPECIALIZADO
76255781 ROMO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31337275 RUIZ PEREZ, GABRIEL ANGEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
29790376 RUIZ TRUJILLO, ANTONIO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31626235 SABORIDO PASTOR, MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
34045300 SANCHEZ ZUMAQUERO, JOSE MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
31381672 SERRANO CABALLERO, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
8815300 SILGO RODRIGUEZ, JUAN JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
75740476 TORREJON ARILLO, JOSE MARIA PEON MOZO ESPECIALIZADO
31203179 TORREJON MORENO, JOSE PEON MOZO ESPECIALIZADO
31575750 VALLE LOBATO, MANUEL M. DEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
31515727 VARGAS RAMIREZ, MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO
29698536 VAZQUEZ GONZALEZ, JUAN OFICIAL 2ª CONDUCTOR
29041586 VAZQUEZ VALEO, FRANCISCO M. PEON MOZO ESPECIALIZADO
29762930 VENTURA MACIAS, FERNANDO PEON MOZO ESPECIALIZADO
31628463 ZAMBRANA CASTRO, JUAN MANUEL PEON MOZO ESPECIALIZADO

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA PROFESIONAL

ANEXO VI

RECTIFICACIÓN DEL ANEXO III DEL DECRETO 11/2006, DE 10 DE ENERO

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CARACT.
OCUP. CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PUESTO CENTRO DE 

DESTINO PROVINCIA

75872847 ALVAREZ CABEZA, GASPAR J. P R O V I S I O -
NAL 9776810 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-

LETE-BARBATE CÁDIZ

31681854 BARBA MUÑOZ, FRANCISCO DEFINITIVO 11387010 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31638432 BERMEJO CANTIZANO, MANUEL DEFINITIVO 11399510 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31679356 BERNAL ROMAN, ANTONIO J. DEFINITIVO 9775310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

52284550 BLANCO ORDOÑEZ, FERNANDO L. DEFINITIVO 11387110 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31543047 CABALLERO FERNANDEZ, JOSE DEFINITIVO 11387010 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31595647 CABEZAS MESA, MIGUEL RESERVA 9774710 OFICIAL SEGUNDA OFICIOS CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

75783480 CANTIZANO RODRIGUEZ, JOSE A. DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

32851484 CARBALLIDO ZAMORA, JOSE DEFINITIVO 9775610 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31634631 CASTAÑO RUBIALES, LUCIANO P R O V I S I O -
NAL 11399410 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-

LETE-BARBATE CÁDIZ

25583852 CONTRERAS EXPOSITO, MIGUEL P R O V I S I O -
NAL 11399410 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-

LETE-BARBATE CÁDIZ

31512900 CORDON RODRIGUEZ, MANUEL DEFINITIVO 11387710 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31245583 CORTES OCARIZ, CONSTANTINO DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ
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75858188 DELGADO MACIAS, MANUEL DEFINITIVO 11385310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

27231002 FERNÁNDEZ MALDONADO, ANTO-
NIO DEFINITIVO 11389010 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA CHANZA 

Y ANDÉVALO HUELVA

31652487 FRANCO GONZALEZ, JUAN JOSE DEFINITIVO 11399610 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31587919 GAMBIN MORALES, ANTONIO DEFINITIVO 11387010 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31572993 GARCIA FERNANDEZ, ILDEFONSO DEFINITIVO 9776410 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31382292 GARCIA MORENO, MIGUEL A. DEFINITIVO 9775710 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31238525 GARCIA SANCHEZ, FEDERICO DEFINITIVO 9775710 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31637648 GIL VALENZUELA, JUAN DEFINITIVO 11387010 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31566259 GOMEZ PRIMITIVO, JOSE DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31243661 GUTIERREZ GOMEZ, JUAN JOSE DEFINITIVO 9776210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

32862092 INFANTES CHAVES, JOSE IGNACIO DEFINITIVO 11399410 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31650744 JAEN CABALLERO, JOSE DEFINITIVO 11387510 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

29727295 LISTE PÉREZ PÉREZ, MANUEL DEFINITIVO 9768510 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA TINTO, 
ODIEL Y PIEDRAS HUELVA

31603807 LOPEZ ALVAREZ, ENRIQUE DEFINITIVO 11398310 OFICIAL 2ª CONDUCTOR CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

52303681 LOPEZ GIL, CANDIDO DEFINITIVO 9776210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31245396 MACHO FERNANDEZ, DIEGO DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31653935 MARIN BERRAQUERO, JOSE LUIS DEFINITIVO 11387110 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

32018748 MARTINEZ BOZA, JOSE DEFINITIVO 9801210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31642534 MATEOS CARO, MANUEL DEFINITIVO 11399510 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31573366 MIER-TERÁN ORTEGA, CECILIO DEFINITIVO 9801210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

52280745 MONTES DE OCA SABORIDO, 
JUAN DEFINITIVO 11399410 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-

LETE-BARBATE CÁDIZ

31648050 MORENO ORTIZ, FRANCISCA DEFINITIVO 11387310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31603174 MORENO ORTIZ, FRANCISCO DEFINITIVO 11387610 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

28462185 NUÑEZ GOMEZ, JOSE DEFINITIVO 11399410 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

75736746 ORIHUELA GONZALEZ, LORENZO DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

29732770 ORTEGA GOMEZ, FELIPE DEFINITIVO 11398210 OFICIAL 2ª CONDUCTOR CUENCA CHANZA 
Y ANDÉVALO HUELVA

76011667 PACHECO RUIZ, JOSÉ P R O V I S I O -
NAL 9794210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA TINTO, 

ODIEL Y PIEDRAS HUELVA

31670453 PAEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER DEFINITIVO 11387310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31684905 PEREZ FERNANDEZ, MIGUEL A. DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

27859685 PEREZ PERNIA, ANTONIO DEFINITIVO 11387010 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

29791749 POSITO DÍAZ, FRANCISCO DEFINITIVO 9803210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA CHANZA 
Y ANDÉVALO HUELVA

31649976 RAMIREZ SELLEZ, ANTONIO DEFINITIVO 9801210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ
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34004729 REVIRIEGO LOPEZ, FRANCISCO DEFINITIVO 9775710 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

75847090 REYES VEGA, JOSE DEFINITIVO 9776710 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31514382 RICO ORTIZ, JUAN MANUEL DEFINITIVO 11398310 OFICIAL 2ª CONDUCTOR CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

44206910 ROBLES OCHOA, ISMAEL P R O V I S I O -
NAL 9768610 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA TINTO, 

ODIEL Y PIEDRAS HUELVA

29797015 ROBLES SALGUERO, ANGEL DEFINITIVO 9768510 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA TINTO, 
ODIEL Y PIEDRAS HUELVA

32852792 RODRIGUEZ PEREZ, ANDRES DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

29758035 RODRÍGUEZ RGUEZ., ILDEFONSO P R O V I S I O -
NAL 9770110 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA CHANZA 

Y ANDÉVALO HUELVA

31323820 ROMAN SANCHEZ, FRANCISCO DEFINITIVO 9776510 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31338489 ROMERO BARRIOS, PLACIDO E. DEFINITIVO 9776210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

76255781 ROMO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTO-
NIO

P R O V I S I O -
NAL 11389010 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA CHANZA 

Y ANDÉVALO HUELVA

31337275 RUIZ PEREZ, GABRIEL ANGEL DEFINITIVO 9776210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

29790376 RUIZ TRUJILLO, ANTONIO DEFINITIVO 11188610 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA TINTO, 
ODIEL Y PIEDRAS HUELVA

31626235 SABORIDO PASTOR, MANUEL DEFINITIVO 11387610 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

34045300 SANCHEZ ZUMAQUERO, JOSE 
MANUEL DEFINITIVO 11387110 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-

LETE-BARBATE CÁDIZ

31381672 SERRANO CABALLERO, JOSE DEFINITIVO 9775710 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

8815300 SILGO RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ P R O V I S I O -
NAL 11388910 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA TINTO, 

ODIEL Y PIEDRAS HUELVA

75740476 TORREJON ARILLO, JOSE M. DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31203179 TORREJON MORENO, JOSE DEFINITIVO 9776210 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31575750 VALLE LOBATO, MANUEL DEL DEFINITIVO 9776310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

31515727 VARGAS RAMIREZ, MANUEL DEFINITIVO 11387310 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-
LETE-BARBATE CÁDIZ

29698536 VAZQUEZ GONZALEZ, JUAN DEFINITIVO 11398210 OFICIAL 2ª CONDUCTOR CUENCA CHANZA 
Y ANDÉVALO HUELVA

29041586 VÁZQUEZ VALEO, FRANCISCO M. DEFINITIVO 9768510 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA TINTO, 
ODIEL Y PIEDRAS HUELVA

29762930 VENTURA MACIAS, FERNANDO DEFINITIVO 9918110 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA TINTO, 
ODIEL Y PIEDRAS HUELVA

31628463 ZAMBRANA CASTRO, JUAN 
MANUEL DEFINITIVO 11387410 PEÓN ESPECIALIZADO CUENCA GUADA-

LETE-BARBATE CÁDIZ
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 RESOLUCIÓN de 30 de agosto de 2007, de la 
Dirección General de Función Pública, por la que se 
emplaza a los terceros interesados en el recurso conten-
cioso-administrativo núm. 835/2007 ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo núm. Ocho de Sevilla.

En cumplimiento de lo ordenado por el Juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo número Ocho de Sevilla, comunicando 
la interposición del recurso contencioso-administrativo núm. 
835/2007, interpuesto por doña Purificación Calvo López, 
contra la desestimación presunta por silencio administrativo 
del recurso de reposición formulado por la recurrente frente 
a la Resolución de 20 de diciembre de 2006, de la Secretaría 
General para la Administración Pública, por la que se hacen 
públicos los listados definitivos correspondientes al proceso 

selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo 
en las categorías profesionales del Grupo IV, mediante con-
curso libre, y a tenor de lo dispuesto en el artículo 49.1, de la 
Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa,

HE RESUELTO

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Bo-
letín Oficial de la Junta de Andalucía y emplazar a cuantos re-
sulten interesados para que puedan comparecer y personarse 
en Autos ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo nú-
mero Ocho de Sevilla, en el plazo de nueve días siguientes a la 
publicación de la presente Resolución.

Sevilla, 30 de agosto de 2007.- El Director General, José 
Taboada Castiñeiras. 


